C 279/6 Gazzetta ufficiale dell'Unione europea 1.11.2008
Tassi di cambio dell’euro (')
31 ottobre 2008
(2008/C 279/04)
1 euro =
Moneta Tasso di cambio Moneta Tasso di cambio

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
PLN
RON
SKK

dollari USA

yen giapponesi
corone danesi
sterline inglesi
corone svedesi
franchi svizzeri
corone islandesi
corone norvegesi
lev bulgari
corone ceche
corone estoni
fiorini ungheresi
litas lituani

lats lettoni

zloty polacchi
leu rumeni

corone slovacche

1,2757 TRY  lire turche

124,97 AUD  dollari australiani
7,4467 CAD  dollari canadesi
0,7869 HKD  dollari di Hong Kong
9,906 NZD  dollari neozelandesi
1,4686 SGD  dollari di Singapore

305 KRW  won sudcoreani
8,53 ZAR  rand sudafricani
1,9558 CNY  renminbi Yuan cinese
24,22 HRK  kuna croata
15,6466 IDR rupia indonesiana
261,43 MYR  ringgit malese

3,4528 PHP  peso filippino
0,7095 RUB  rublo russo
3,5966 THB  baht thailandese
3,6798 BRL real brasiliano
30,445 MXN  peso messicano

1,9906
1,9247
1,5681
9,888
2,1887
1,8928
1666,13
12,8383
8,7252
7,1696
13 905,13
4,53
62,19
34,5256
44,726
2,6906
16,1695

(1) Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.



