## **COMMISSIONE**

## Tassi di cambio dell'euro (¹) 31 ottobre 2008

(2008/C 279/04)

1 euro =

IT

	Moneta	Tasso di cambio		Moneta	Tasso di cambio
USD	dollari USA	1,2757	TRY	lire turche	1,9906
JPY	yen giapponesi	124,97	AUD	dollari australiani	1,9247
DKK	corone danesi	7,4467	CAD	dollari canadesi	1,5681
GBP	sterline inglesi	0,7869	HKD	dollari di Hong Kong	9,888
SEK	corone svedesi	9,906	NZD	dollari neozelandesi	2,1887
CHF	franchi svizzeri	1,4686	SGD	dollari di Singapore	1,8928
ISK	corone islandesi	305	KRW	won sudcoreani	1 666,13
NOK	corone norvegesi	8,53	ZAR	rand sudafricani	12,8383
BGN	lev bulgari	1,9558	CNY	renminbi Yuan cinese	8,7252
CZK	corone ceche	24,22	HRK	kuna croata	7,1696
EEK	corone estoni	15,6466	IDR	rupia indonesiana	13 905,13
HUF	fiorini ungheresi	261,43	MYR	ringgit malese	4,53
LTL	litas lituani	3,4528	PHP	peso filippino	62,19
LVL	lats lettoni	0,7095	RUB	rublo russo	34,5256
PLN	zloty polacchi	3,5966	THB	baht thailandese	44,726
RON	leu rumeni	3,6798	BRL	real brasiliano	2,6906
SKK	corone slovacche	30,445	MXN	peso messicano	16,1695

<sup>(</sup>¹) Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.